Estado de Sao Paulo Posicao de

Prefeitura Municipal de Colina
U.G. 0000
2013/000234

PREFEITURA MUNICIPAL

No Empenho Global

3.3.50.43.00.00 SUBVENCOES SOCIAIS

Empenho 31 de Dezembro de 2013 Folha:

Recurso Orcamentario Categoria: 3 Subvencao

Objeto Despesa: 63 SUBVENCOES SOCIAIS

91

Orgao ......: 2 PODER EXECUTIVO
Unidade ....: 9 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Executora 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dotacao ....: 1030200072.013000.

Fonte Recurso: 1 TESOURO

Codigo Aplicacao: 310.0000 SAUDE-GERAL

Credor .....: 58 SOCIEDADE FIL.HOSPITAL
Endereco Pca Lamounier De Andrade,
Cidade .....: Colina SP
Licitacao Dispensada por Limite
Solicitacao

No Contrato

No Convenio 01
Emissao ....: 15.01.2013
——————————————————————————— Parcelas ———————-
Subempenho Vencimento Valor
1 15.01.2013 43.000,00
2 15.01.2013 15.000,00
3 29.01.2013 38.400,00
5 13.02.2013 57.000,00
6 21.02.2013 27.000,00
7 12.03.2013 46.300,00
8 20.03.2013 15.000,00
9 09.04.2013 52.000,00
10 09.04.2013 46.300,00
11 15.04.2013 34.000,00
12 22.04.2013 25.000,00
13 09.05.2013 15.000,00
14 13.05.2013 47.000,00
15 29.05.2013 33.000,00
16 07.06.2013 47.000,00
17 13.06.2013 23.000,00
18 17.06.2013 10.000,00
19 21.06.2013 15.000,00
20 04.07.2013 47.000,00
21 24.07.2013 15.000,00
22 09.08.2013 33.480,00
23 09.08.2013 46.300,00
24 05.09.2013 6.000,00
25 10.09.2013 46.300,00
26 25.09.2013 20.000,00
27 30.09.2013 22.000,00
28 09.10.2013 47.000,00
29 25.10.2013 15.000,00
30 04.11.2013 10.000,00
31 08.11.2013 47.000,00
32 20.11.2013 28.000,00
33 26.11.2013 15.000,00
34 09.12.2013 47.000,00
35 19.12.2013 19.920,00

JOSE VENANCIO

Fone

Numero: Data Homologacao:

Proc.Compra Ano:
Ano: Termo Aditivo do Contrato:

Ano: 2013 Termo Aditivo do Convenio:



Estado de Sao Paul

Prefeitura Municip

Empenhado
Anulado ..
Em Liquida
Liquidado
A Liquidar

Item

5956 15.01.13 Emp

[e]

al de Colina

-- Valores ————————————
1.054.000,00
e 0,00
cao: 0,00
1.054.000,00
0,00
et 1.054.000,00
ceet 0,00
Qtde Unid E

1,00 s

E

torico N

enho Global

Cronograma de Desembolso

Mes Valor
1 377.000,00
2 97.000,00
3 96.000,00
4 80.000,00
5 104.000,00
6 100.000,00
7 100.000,00
8 100.000,00
5965 Subempenho
5976 Subempenho
14912 Pagamento de Subempenho
ch 291181
121198 Pagamento de Subempenho

CH 291183
30710 29.01.13 Subempenho
31868 Pagamento de Subempenho

CH

Ligquidado no Mes

291215
96.400,00

Posicao de Empenho

specificacao

UBVENCAO SOCIAL CONCEDIDA A ENTI DADE ACIMA
CITADA, CONFORME AUTORIZA A LEI
05/12/2012.

N-2945 D
CONVENIO N- 01/2013

Movimentacao

o e Data do Documento

2013/000234

0001/000234

0002/000234

0001/000234

0002/000234

0003/000234

0003/000234

Anulado no Mes

3457 BB -

3457 BB -

3457 BB -

31 de Dezembro de 2013

Preco Unitario

1.054.000,00

Empenho Contrapartida

FMS - Recursos Proprio

FMS - Recursos Proprio

FMS - Recursos Proprio

Folha:

1.054.

43.

15.

43.

15.

38.

38.

96.400,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

400,00

400,00

39698 08.02.13 Subempenho

39785 13.02.13 Anu

39873

39968

Pag

CH

lacao Subempenho

Subempenho

amento de Subempenho

291252

0004/000234

0004/000234

0005/000234

0005/000234

3457 BB - FMS - Recursos Proprio

57.

57.

57.

000,00

000,00

000,00



Estado de Sao Paulo Posicao de Empenho

Prefeitura Municipal de Colina

U.G. ......: 0000 PREFEITURA MUNICIPAL
No Empenho 2013/000234 Global
—————————————————————————————————————————————————————————— Movimentacao
No Data Historico No e Data do Documento

44638221.02.13 Subempenho

45626 Pagamento de Subempenho

CH 291272

Ligquidado no Mes 84.000,00 Anulado no Mes

Recurso Orcamentario

31 de Dezembro de 2013

Categoria: 3 Subvencao

Empenho Contrapartida

Folha:

27.

27.

000,00

000,00

60942 12.03.13 Subempenho

61379 Pagamento de Subempenho
ch 291299
69794 20.03.13 Subempenho
69832 Pagamento de Subempenho

ch 850928

Ligquidado no Mes 61.300,00 Anulado no Mes

46.

15.

15.

000,00

000,00

116059 09.04.13 Subempenho

116079 Subempenho

118238 12.04.13 Pagamento de Subempenho

CH 291303
118259 Pagamento de Subempenho
CH 291304
137791 15.04.13 Subempenho
137976 17.04.13 Pagamento de Subempenho 291313

Ch. 0291313
150152 22.04.13 Subempenho

150350 24.04.13 Pagamento de Subempenho
291331

cheque

Ligquidado no Mes 157.300,00 Anulado no Mes

157.300,

46.

52.

46.

34.

34.

25.

25.

000,00

300,00

000,00

000,00

000,00

000,00

228182 09.05.13 Subempenho
235253 13.05.13 Subempenho
235291

Pagamento de Subempenho

CH 291378

228265 22.05.13 Pagamento de Subempenho 291407

Ch. 0291407

0006/000234

0006/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
0,00 Pago no Mes ......:

0007/000234

0007/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

0008/000234

0008/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
0,00 Pago no Mes ......:

0009/000234

0010/000234

0009/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

0010/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

0011/000234

0011/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

0012/000234

0012/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
0,00 Pago no Mes ......:

00137000234

0014/000234

0014/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

0013/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

47.

47.

15.

.000,00

000,00

000,00

000,00



Estado de Sao Paulo Posicao de Empenho 31 de Dezembro de 2013

Prefeitura Municipal de Colina

Folha:

33.

33.

47.

23.

10.

23.

10.

15.

15.

47.

15.

15.

46.

46

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

.000,00

000,00

000,00

000,00

.480,00

300,00

.300,00

U.G. et 0000 PREFEITURA MUNICIPAL
No Empenho .: 2013/000234 Global Recurso Orcamentario Categoria: 3 Subvencao
—————————————————————————————————————————————————————————— Movimentacao —————————mm
No Data Historico No e Data do Documento Empenho Contrapartida

250651229.05.13 Subempenho 0015/000234

250922 Pagamento de Subempenho 0015/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
ch 291419

Ligquidado no Mes .: 95.000,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

270279 07.06.13 Subempenho 0016/000234

270876 11.06.13 Pagamento de Subempenho 291447 0016/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291447

290260 13.06.13 Subempenho 0017/000234

293316 17.06.13 Subempenho 0018/000234

290312 18.06.13 Pagamento de Subempenho 291473 0017/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291473

293644 19.06.13 Pagamento de Subempenho 291476 0018/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291476

306568 21.06.13 Subempenho 0019/000234

306668 25.06.13 Pagamento de Subempenho 291491 0019/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291491

Ligquidado no Mes .: 95.000,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

334598 04.07.13 Subempenho 0020/000234

334975 10.07.13 Pagamento de Subempenho 850965 0020/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0850965

368303 24.07.13 Subempenho 0021/000234

368384 26.07.13 Pagamento de Subempenho 851010 0021/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0851010

Ligquidado no Mes .: 62.000,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

399412 09.08.13 Subempenho 00227000234

399423 Subempenho 00237000234

399622 13.08.13 Pagamento de Subempenho 851044 0023/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0851044

399637 Pagamento de Subempenho 851045 0022/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

Ch. 0851045

33.

480,00



Estado de Sao Paulo Posicao de Empenho 31 de Dezembro de 2013

Prefeitura Municipal de Colina

Folha:

46.

46.

20.

20.

22.

22.

94.300,00

47.

15.

15.

62.000,00

10.

47.

47.

28.

.000,00

.000,00

300,00

300,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

U.G. et 0000 PREFEITURA MUNICIPAL
No Empenho .: 2013/000234 Global Recurso Orcamentario Categoria: 3 Subvencao
—————————————————————————————————————————————————————————— Movimentacao —————————mm
No Data Historico No e Data do Documento Empenho Contrapartida

Ligquidado no Mes .: 79.780,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

460546 05.09.13 Subempenho 0024/000234

460749 Pagamento de Subempenho 0024/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
CH 291538

466344 10.09.13 Subempenho 0025/000234

466799 Pagamento de Subempenho 0025/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
ch 291544

492916 25.09.13 Subempenho 0026/000234

493226 Pagamento de Subempenho 0026/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
CH 291595

500954 30.09.13 Subempenho 0027/000234

501599 Pagamento de Subempenho 0027/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
CH 291600

Ligquidado no Mes .: 94.300,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

520656 09.10.13 Subempenho 00287000234

520764 Pagamento de Subempenho 0028/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
CH 291626

549448 25.10.13 Subempenho 0029/000234

550560 Pagamento de Subempenho 0029/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
CH 291690

Ligquidado no Mes .: 62.000,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......:

560975 04.11.13 Subempenho 0030/000234

560997 Pagamento de Subempenho 291697 0030/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291697

570144 08.11.13 Subempenho 0031/000234

570752 12.11.13 Pagamento de Subempenho 291723 0031/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio
Ch. 0291723

590680 20.11.13 Subempenho 0032/000234

592660 Pagamento de Subempenho 0032/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio

CH 291745

28.

000,00



000,00

000,00

920,00

920,00

000,00

000,00

400,00

000,00

000,00

300,00

000,00

000,00

300,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

Estado de Sao Paulo Posicao de Empenho 31 de Dezembro de 2013 Folha:
Prefeitura Municipal de Colina
U.G. .+.....: 0000 PREFEITURA MUNICIPAL
No Empenho .: 2013/000234 Global Recurso Orcamentario Categoria: 3 Subvencao
—————————————————————————————————————————————————————————— Movimentacao —————————mm
No Data Historico No e Data do Documento Empenho Contrapartida

600612226.11.13 Subempenho 0033/000234 15.
602478 Pagamento de Subempenho 0033/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio 15.

CH 291755
Ligquidado no Mes .: 100.000,00 Anulado no Mes ...: 0,00 Pago no Mes ......: 100.000,00
22098 09.12.13 subemperno  ovsmoszss 00,00
623795 10.12.13 Pagamento de Subempenho 291829 0034/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio 47.

Ch. 0291829
639346 19.12.13 Subempenho 0035/000234 19.
639890 20.12.13 Pagamento de Subempenho 291846 0035/000234 3457 BB - FMS - Recursos Proprio 19.

Ch. 0291846
708668 24.12.13 Prestacao de Contas 0001/000234 43.
708672 Prestacao de Contas 0002/000234 15.
708676 Prestacao de Contas 0003/000234 38.
708691 Prestacao de Contas 0005/000234 57.
708706 Prestacao de Contas 0006/000234 27.
708710 Prestacao de Contas 0007/000234 46.
708714 Prestacao de Contas 0008/000234 15.
708718 Prestacao de Contas 0009/000234 52.
708722 Prestacao de Contas 0010/000234 46.
708726 Prestacao de Contas 0011/000234 34.
708730 Prestacao de Contas 0012/000234 25.
709114 Prestacao de Contas 0013/000234 15.
709118 Prestacao de Contas 0014/000234 47.
709122 Prestacao de Contas 0015/000234 33.
709126 Prestacao de Contas 0016/000234 47.
709130 Prestacao de Contas 0017/000234 23.
709134 Prestacao de Contas 0018/000234 10.

000,00



Estado de Sao P

aulo

Prefeitura Municipal de Colina

U.G. .

No Empe

70913824.12.13

709142

709146

709150

709154

709158

709162

709166

709170

709174

709178

709182

709200

709204

709208

709212

709216

Ligquidado no Mes

.....: 0000
nho .: 2013/000234

Historico

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

Prestacao

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

Posicao de Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

Contas

66.920,00

31 de Dezembro de 2013

Global Recurso Orcamentario Categoria: 3 Subvencao

No e Data do Documento

Anulado no Mes

Movimentacao

Empenho Contrapartida

0019/000234

0020/000234

0021/000234

0022/000234

0023/000234

0024/000234

0025/000234

0026/000234

0027/000234

0028/000234

0029/000234

0030/000234

0031/000234

0032/000234

0033/000234

0034/000234

0035/000234

Folha:

15.

47.

15.

33.

46.

46.

20.

22.

47.

15.

10.

47.

28.

15.

47.

19.

66.920,00

000,00

000,00

000,00

480,00

300,00

.000,00

300,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

920,00



